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مراسم چهلمین روز شهادت رهبر فقید انقلاب با حضور مردم و مسئولان از مسیرهای تعیین شده برگزار شده است. رئیس

سازمان پزشکی قانونی کشور در حاشیه این مراسم اعلام کرد ۴۰ درصد پیکرها به دلیل نوع تجهیزات مورد استفاده
دشمن قابل شناسایی نبود.

برگزاری مراسم چهلمین روز شهادت رهبر فقید انقلاب؛ 

مراسم چهلمین روز شهادت رهبر فقید انقلاب اسلامی در روز پنج‌شنبه با حضور مردم و مسئولان از مسیرهای تعیین شده
برگزار شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، مراسم‌های چهلمین روز شهادت رهبر فقید انقلاب اسلامی از روز چهارشنبه با برگزاری آیین‌های
سوگواری در سراسر کشور آغاز شد و همزمان با ساعت شهادت، با حضور پرشور مردم در میادین، مساجد و بقاع متبرکه

ادامه یافت.

چهارشنبه همزمان با چهلمین شب شهادت، آیین‌های عزاداری شامل سینه‌زنی دسته‌جات، محافل مداحی، ذکر مصیبت و تلاوت
قرآن از ساعت ۲۰ در نقاط مختلف کشور برگزار شد.

امروز پنج‌شنبه هم از ساعت ۹ و نیم صبح، حرکت دسته‌جات عزاداری و هیئات مذهبی از میدان جمهوری اسلامی به سمت محل
شهادت در خیابان کشوردوست تهران در حال برگزاری است و عزاداران با حضور در این مسیر به سوگواری می‌پردازند.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری نیز با حضور در خیابان جمهوری تهران در جمع سوگواران چهلم شهادت رهبر شهید انقلاب
حاضر شد. 

۴۰ درصد پیکرها به دلیل نوع تجهیزات مورد استفاده دشمن در حمله به غیرنظامیان قابل شناسایی نبود

مسجدی رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور در حاشیه حضور در اربعین رهبر شهید گفت: پ

مجموعه قوه قضاییه با کسب تجربیاتی که از جنگ ۱۲ روزه داشت، تمام خدمات خود را به ویژه در مجموعه سازمان پزشکی
قانونی کشور در راستای شناسایی پیکر شهدا ارائه داد.

وی افزود:

ما بیش از ۳ هزار شهید در حملات دشمن در سراسر کشور تقدیم کردیم که حدود ۴۰ درصد پیکرها به دلیل نوع تجهیزاتی
دشمن در حمله به غیرنظامیان استفاده کرده بود، قابل شناسایی نبود که با استفاده از توان و ظرفیتی که در سازمان پزشکی

قانونی وجود دارد، این عزیزان هم شناسایی و در اولین فرصت ممکن به خانواده شهدا تحویل داده شدند.

همچنین امشب همزمان با ساعت ۲۱، مراسم همخوانی دعای سلامتی امام زمان (عج) با صدای رهبر شهید انقلاب در میادین و
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اماکن متبرکه برگزار خواهد شد.

این برنامه‌ها فردا جمعه هم با برگزاری مراسم‌های گرامی‌داشت از ساعت ۱۰ صبح به صورت همزمان در مصلاهای سراسر
کشور ادامه خواهد یافت.

در همین راستا مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه اعلام کرد که در روز پنج‌شنبه ۲۰
فروردین هم‌زمان با مراسم چهلم رهبر شهید، خدمات‌رسانی در شبکه مترو تهران به صورت ویژه انجام می‌شود. 

بر این اساس ایستگاه‌های آزادی تقاطع شادمان، شهید نواب‌صفوی، میدان انقلاب اسلامی، توحید، میدان حر، تئاتر شهر و
منیریه با آمادگی کامل برای جابه‌جایی شرکت‌کنندگان در مراسم فعالیت خواهند کرد.

برای سهولت در تردد و مدیریت حجم مسافران، پیش‌بینی اعزام قطارهای فوق‌العاده. در صورت نیاز انجام شده و آخرین
اعزام قطارها ساعت ۲۳ از مبادی خطوط انجام خواهد شد.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
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